PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85

DECRETO N.' OO81 DE 30 DE JI.NHO DE 2023

Abre crédito por Anulação

o gestor de CAMPo FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri n"l6zg,decreta:

Artigo l" ' Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 204.g50,00 ( duzentos e quarro mil
oitocentos e cinqüenta reais ) , às dotações orçamentárias abaixo discrimiúas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
02 ASSESSORIA DE GABINETE

02 ASSESSORIA DE GABINETE
04 122 0002 2O(n4 MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE GABTNETE

3 1 90 I I OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
3 1 90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÂO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAçÃO

04 122 OOO3 2OOO5 MANUTENÇÃO DO DEÉARTAMENTO DE ADMIMSTRAÇÃO
3 I 90 16 OO OI]TRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVL

08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

04 122 OOO3 2OO2I MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE RECURSOS HI.IIVIANOS3 3 90 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA FISICA
09 PROCURADORIA GERAL

09 PROCURADORIAGERAL
04 t22 0003 20022 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDrCA

3 I 90 04 OO CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
3 I 90 16 OO OUTRASDESPESASVARIAVEIS-PESSOALCIVL

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO n CUr,runa
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO p cur,runa

12 122 OOI9 20065 MANUTENÇÃObONNPNNTAMENTODEEDUCAÇÂO
3 I 90 04 OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

lE FUNDEB . FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESEIWOLVIMENTO DA EDUCAÇÃ(
18 FUNDEB. FUNDO PP]4.ry9T,NÇÃO E DF§ENVOLVIMENTO DA EDUCIÇt2 36s 0027 2ooe7 MANUTENÇÃO DA§ ATTvIDADEs Do ENsrNo TNFANTTL - cREClm3 I 90 04 OO CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
3 I 90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS
3 I 90 16 OO OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CMIL

12 367 OO27 2OIOI MANUTENçÃODOA.E.E. - ENSINOINFANTIL. CRECHE
3 1 90 11 OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOALCIVL

12 367 OO27 2OIO2 MANUTENÇÃO DO A.E.E. . ENSINO INFANTIL - PÚ ESCOLA3 I 90 11 OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVL
3 1 90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
OI CHEFIA DE GABINETE

01 CHEFIA DE GABINETE
04 122 0002 }AOCB MANUTENÇÃO CHEFIA DE GABTNETE

3 I 90 II OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVI
12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

204.850,00

65.200,00

6-5.200,00

53.500.00

r r.700,00

500,00

500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000.00

1.650,00

1.650.00

L250,00

400,00

1E.000,00

18.000,00

18.000,00

118.500,00

108.250,00

87.250,00

20.500,00

500.00

1.550,00

1.550,00

8.700,00

7.100,00

1.600,00

Artigo 2 " ' Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, ficam anuladas as seguintes dotações
orçamentiírias :

204.E50,00

68.350,00

68.350,00

68.350,00

18.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: l8-428.8620001-85

12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÉNCIA SOCIAL
08 244 0010 2 0029 pRoTEçÀo soclAl- BÁstcA

3 190 II OO VENCIMENToS E VANTAGENS FIxAs - PEssoAL cIvIL
IE FUI\DEB. FUNDO DE MANUTENÇÀO E DE§ENVOL}TMENTO DA EDUCAÇÃ(

It TUNDEB - FUr\Do DE MANUTENçÃo n »esrnvolvrMENTo DA EDUCAÇ
t2 122 002't 20166 ATIVIDADES Do DEPARTAMENTo DE EDUcAÇÃo

3 I90 II OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOALCIVIL

18.000,00

r8.m0,00

11t.500,00

1 r8.500.00

I t8.500,00

Artigo 3' ' Revogam-se as disposições em contúrio, entÍando este, em vigor na data de sua pubricâção.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , EStAdO dC MINAS GERAIS 30 dC JUDhO dE 2023,

		2023-07-24T18:20:28-0300
	Campo Florido, Minas Gerais
	RENATO SOARES DE FREITAS:76995380649
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal